
                               DECRETO Nº 189, DE 03 DE JANEIRO DE 2012. 
 
 
 

  NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO   
SERVIDORQUE MENCIONA. 

 
 
 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso 
de suas atribuições legais em especial no capitulo X, artigo 63 da Lei 
complementar 006 de 17/10/2006;  
 
 

RESOLVE:  
 
 

 Artigo 1º - Nomear para o cargo de Diretor do 
Departamento de Administração e Planejamento, JHONATHAN SOUZA DE 
MENEZES, inscrito no CPF sob o nº 015.657.666-01. 
 
 

          Art. 2º - O servidor desempenhará atribuições de 
alta complexidade e responsabilidade, ao mesmo, concedo a gratificação de 
54% prevista no artigo 66 da LC nº 006/17/10/2006 sobre o vencimento básico 
do cargo comissionado. 
 
 
 

 Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 
                                                 Comendador Gomes, 03 de janeiro de 2012. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
                                                  Prefeito Municipal  
 
 


